    Toggle navigation     Aspose 
    	    	Fiyatlandırma 
	 Giriş yapmak 

 

 
 
 
 
  	 
 Products 	    Aspose.Total Product Solution      Aspose.Words Product Solution      Aspose.PDF Product Solution      Aspose.Cells Product Solution      Aspose.Email Product Solution      Aspose.Slides Product Solution      Aspose.Imaging Product Solution      Aspose.BarCode Product Solution      Aspose.Diagram Product Solution      Aspose.Tasks Product Solution      Aspose.OCR Product Solution      Aspose.Note Product Solution      Aspose.CAD Product Solution      Aspose.3D Product Solution      Aspose.HTML Product Solution      Aspose.GIS Product Solution      Aspose.ZIP Product Solution      Aspose.Page Product Solution      Aspose.PSD Product Solution      Aspose.OMR Product Solution      Aspose.SVG Product Solution      Aspose.Finance Product Solution      Aspose.Font Product Solution      Aspose.TeX Product Solution      Aspose.PUB Product Solution      Aspose.Drawing  Product Solution      Aspose.Audio  Product Solution      Aspose.Video  Product Solution      Aspose.eBook  Product Solution    
 

 
	 
 Support 	Source Code 
	Free Support 
	Free Consulting 
	Blog 
	Status 

 
	 
 Websites 	aspose.com 
	aspose.cloud 
	aspose.app 
	groupdocs.com 
	groupdocs.cloud 
	groupdocs.app 
	conholdate.com 
	conholdate.cloud 
	conholdate.app 
	containerize.com 
	codeporting.com 
	fileformat.com 
	fileformat.app

 
	 
 About 	About Us 
	Contact 
	Legal 
	Affiliates 
	Events 
	Acquisition

 
	 
 

 
 
 
 
 Günde ücretsiz operasyon sayısı sınırını aştınız!
  Ücretsiz işlem sayısını artırmak için hesabınıza giriş yapın:  Giriş yapmak.  
 ASPOSE uygulamalarını kısıtlama olmadan kullanmak için bağlantıyı izleyin ve uygun planı seçin:  Planlara git.  
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   PDF Döndür
 PDF cihazınızdaki sayfaları çevrimiçi olarak döndürün
 Powered by aspose.com and aspose.cloud 
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 Dosyalarınızı bırakın veya yüklemek* 
    Dosya seçin  
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   *Dosyalarınızı yükleyerek veya hizmetimizi kullanarak   Hizmet Şartları   ve   Gizlilik Politikası  
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    PDF sayfalarını çevrimiçi döndür, ek programlar yüklemeden belgenizin sayfalarını döndürmenize olanak tanıyan basit bir uygulamadır. Bu uygulamanın sayfasını açmanız, döndürmek istediğiniz sayfanın bir veya birkaç belgesini seçmeniz, döndürme için sayfa numaralarını ve döndürme açısını belirtmeniz gerekir, örneğin 90, 180 veya 270 derece (sayfalar döndürülür). saat yönünde). Ardından, döndürme düğmesini tıklamanız yeterlidir. Belgenizin işlenmesi, belge sunucuya yüklendikten hemen sonra başlayacak ve birkaç saniye içinde sonucu içeren bir dosya alacaksınız. Ayrıca bu uygulama tüm popüler PDF, DOC, DOCX, PPT, PPTX, JPG, PNG, BMP, GIF, TIFF, SVG, EMF formatlarını destekler. 
 Döndürme PDF sayfaları, herhangi bir Windows, MacO, Linux veya Android platformunda herhangi bir popüler tarayıcı üzerinden çevrimiçi olarak çalışır. Belgeleriniz 24 saat boyunca güvenli depomuzda saklanır ve ardından otomatik olarak silinir. Belgelerinizi hemen silmek için indirme sonucu penceresindeki sil düğmesini tıklamanız yeterlidir. PDF Döndür Açılış sayfasında kullanılmış PDF API'si hakkında daha fazla ayrıntı 

   	PDF sayfalarını birden fazla PDF dosyasında döndürmenin basit yolu 
	PDF sayfaları döndürmek için sayfa numaralarını tanımlama seçenekleri 
	Tüm belgenin PDF sayfalarını döndürme 
	PDF sayfalarını döndürmek için açı tanımlama 
	10 adede kadar dosya yükleyin ve PDF sayfalarını kolayca döndürün

 
   
 PDF dosyasını çevrimiçi döndürme
  	Ücretsiz PDF web sitesini açın ve 'PDF Döndür' uygulamasını seçin. 
	PDF dosyaları yüklemek veya PDF dosyaları sürükleyip bırakmak için dosya bırakma alanının içine tıklayın. 
	İşlem için maksimum 10 dosya yükleyebilirsiniz. 
	'Döndür PDF 'butonuna tıklayın. PDF belgeleriniz yüklenir ve PDF belgenizdeki PDF sayfalarını seçili seçeneklere göre döndürür. 
	Sonuç belgelerinin indirme bağlantısı, PDF sayfalarını Döndür tamamlandıktan sonra anında kullanılabilir olacaktır. 
	E-posta adresinize PDF belgelere bir bağlantı da gönderebilirsiniz. 
	Dosyanın 24 saat sonra sunucularımızdan silineceğini ve indirme bağlantılarının bu süre zarfından sonra çalışmayacağını unutmayın.

 
 
     
 
  SSS
 	 ❓ PDF belgeyi nasıl döndürebilirim?
  Öncelikle, PDF döndürmek için bir dosya eklemeniz gerekir: PDF belgenizi sürükleyip bırakın veya bir dosya seçmek için beyaz alanın içine tıklayın. Ardından “PDF Döndür” düğmesine tıklayın. PDF döndürme işlemi tamamlandığında sonuç dosyalarınızı indirebilirsiniz. 

	 ⏱️ PDF döndürmek ne kadar sürer?
  Bu Döndür PDF uygulaması hızlı çalışır. PDF sayfayı birkaç saniye içinde döndürebilirsiniz. 

	 🛡️ Ücretsiz Döndür PDF uygulamasını kullanarak PDF döndürmek güvenli midir?
  Tabii ki! Sonuç dosyalarının indirme bağlantısı PDF sayfaları döndürme tamamlandıktan sonra anında kullanılabilir olacaktır. Yüklenen dosyaları 24 saat sonra sileriz ve indirme bağlantıları bu süre diliminden sonra çalışmayı durdurur. Dosyalarınıza kimsenin erişimi yok. Uygulaması Rotate PDF uygulaması kesinlikle güvenlidir. 

	 💻 Windows, Mac OS, Android veya Linux'ta PDF Döndürebilir miyim?
  Evet, web tarayıcısı olan herhangi bir işletim sisteminde ücretsiz Döndür PDF kullanabilirsiniz. Döndür PDF sayfalarımız çevrimiçi çalışır ve herhangi bir yazılım yüklemesi gerektirmez. 


 
 
 
    
 
 PDF belgeyi döndürmenin kolay yolu
 Belgelerinizi yükleyin ve “PDF Döndür” düğmesine tıklayın. PDF belgenizdeki sayfaları döndürür ve sonuç PDF belgesini indirmek için size bir indirme bağlantısı sağlar. Sonuç dosyası seçilen seçeneklere göre döndürülmüş sayfalarla aynı belgeyi içerecektir. 

   
 
 PDF Çevrimiçi Döndür
 Windows, Mac, Android ve iOS dahil olmak üzere herhangi bir platformdan PDF sayfayı döndürebilirsiniz. Tüm dosyalar sunucularımızda işlenir. Sizin için hiçbir eklenti veya yazılım yüklemesi gerekmez.. 

   
 
 Döndürme Kalitesi PDF
 Tüm dosyalar 114 ülkede birçok Fortune 100 şirketi tarafından kullanılan Atanat API'leri kullanılarak işlenir. 

 
    Diğer uygulamaları görün 
   Cloud API'mizi deneyin 
   Bkz. Kaynak kodu 
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